[image: image1.jpg]

администрация

скалинского сельсовета

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Скала

от  07.09.2023г.                                                                                                        №393
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 года      № 485-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень должностных лиц администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложения.
2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 01.03.2019 года №84 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.02.2021 года №50 «О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 01.03.2019 года №84 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Скалинский вестник" и размесить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                                         С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

тел. 25-236

                                                                                                                       Приложение к

постановлению администрации

                                                                                                   Скалинского сельсовета

                                                                                                       Колыванского района

                                                                                                       Новосибирской области

                                                                                                     от 07.09.2023 года №393
перечень

должностных лиц администрации

Скалинского сельсовета Колыванского района

Новосибирской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Статья Закона Новосибирской области от 14.02.2003 года № 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области", предусматривающая составы правонарушений

	1
	2
	3
	4

	1
	Заместитель главы администрации

Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Сурдина Наталья Михайловна
	Статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.9, пункты 9 и 10 статьи 4.10, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1-9.3, 10.1, 11.16, 12.1, пункты 3-5 статьи 12.3, 12.4, 12.6.

	2
	Специалисты

администрации

Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Глазунова Юлия Владимировна
Рудиш Светлана Александровна
Макаренко Татьяна Николаевна

Нечегина Евгения Сергеевна
Берчатова Наталья Александровна

Зонова Юлия Александровна
	Статьи 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.10, 8.15, 8.18, 8.22, 9.1-9.3.